

L. Dz. EES/PH/ 85 /2014

Katowice 28.03.2014.

ODPOWIEDŹ na zapytania**dotyczące treści WYTYCZNYCH DO PRZETARGU**

Dotyczy przetargu pisemnego nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą: „Prace modernizacyjne i remontowe budynku przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach” (Nr postępowania: RPO2/8/2014).

Ekoenergia Silesia S.A. (Organizator) informuje, że do Organizatora wpłynęły zapytania do treści WYTYCZNYCH DO PRZETARGU, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 70¹-70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. nr 16 poz. 93 z późn. zm.) i wytycznych Instytucji Zarządzających RPO WSL, którego przedmiotem jest przetarg pisemny nieograniczony na wykonanie zadania pod nazwą „Prace modernizacyjne i remontowe budynku przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach”.

Organizator na podstawie pkt 16.1 WYTYCZNYCH DO PRZETARGU, przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W związku z trudnościami w uzyskaniu oferty na wykonanie zabezpieczenia niepalna powłoka na bazie keramzytu, prosimy o wskazanie przykładowego producenta powyższej powłoki, oraz o podanie parametrów/specyfikacji, dla powyższej powłoki.

Odpowiedź:

Przykładowa firma ITERM /Elbląg/ Organizator w Złącznikach zamieszcza plik „Załącznik do RPO 2_8_2014 Specyfikacja dotycząca wykonania powłoki niepalnej na styku dachu budynku niskiego z wysokim”



Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji o wytyczne w zakresie polegania wykonawcy na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym oraz osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów.

Czy wystarczy samo zobowiązanie podmiotu trzeciego czy też wymagane są inne dokumenty.

Odpowiedź:

W Wytycznych do postępowania RPO2/8/2014, Organizator nie dopuszcza w celu wykazania spełniania warunków w zakresie: wiedzy, doświadczenia, potencjału technicznego oraz osób zdolnych do wykonania Zamówienia, możliwości posługiwania się potencjałem innych podmiotów niż Wykonawca. Wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu z zastrzeżeniem punktu 3 Rozdział 2.

Pytanie nr 3:

Czy dla piętra II-go w pomieszczeniach 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14 Oferta powinna uwzględniać wyposażenie w postaci opraw oświetleniowych, łączników oświetleniowych oraz zestawów gniazd podłogowych 230V oraz gniazd podtynkowych 230V? Wg rysunku SH-4 „RZUT PIETRA II – Podział na strefy” pomieszczenia te określono jako CZĘŚCI WSPÓLNE natomiast przedmiar robót elektrycznych nie obejmuje swym zakresem w/w opraw i osprzętu.

Odpowiedź:

Skorygowano podział na strefy. Organizator w Złącznikach zamieszcza plik „Załącznik do RPO 2_8_2014 SH-4 „RZUT PIETRA II”

Pytanie nr 4:

Czy dla piętra III-go w pomieszczeniach 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13, 5.14 Oferta powinna uwzględniać wyposażenie w postaci opraw oświetleniowych, łączników oświetleniowych oraz zestawów gniazd podłogowych 230V oraz gniazd podtynkowych 230V? Wg rysunku SH-5 „RZUT PIETRA III – Podział na strefy” pomieszczenia te określono jako CZĘŚCI WSPÓLNE natomiast przedmiar robót elektrycznych nie obejmuje swym zakresem w/w opraw i osprzętu.



Odpowiedź:

Skorygowano podział na strefy. Organizator w Złącznikach zamieszcza plik „Załącznik do RPO 2_8_2014 SH-5 RZUT PIETRA III”.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w strefie najemcy cyt.: „Jedynie instalacje wentylacji mechanicznej, klimatyzacji oraz centralnego ogrzewania muszą być wycenione przez Oferenta i wykonane w całości wraz z osprzętem z uwagi na specyfikę instalacji.” W załączonych przedmiarach dotyczących instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz centralnego nie uwzględniono instalacji w zakresie laboratorium. Prosimy o informację czy wchodzi to w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Laboratorium nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 6:

W załączonych materiałach brakuje rysunków dachu dla instalacji branży sanitarnej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Na dachu budynku nie występują żadne instalacje sanitarne – dlatego nie załączono takiego rysunku. Jedynym elementem instalacji są wywiewki kanalizacji sanitarnej, które należy wprowadzić nad dach.

Pytanie Nr 7:

W załączonym kosztorysie (poz.58; poz.63; poz.68) mamy kratki wywiewne z żaluzjami. Proszę o informację na temat wymiarów.

Odpowiedź:

Należy zastosować - Typowe kratki 14x21cm.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Kowalski

